ГЛАВА

Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 22
д. Кипень                                                                            «22» ноября 2013 г.

«О назначении внеочередного

заседания Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение»

1. Назначить  внеочередное заседание Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  на 28.11.2013 г. в 18 00. Место проведения – зал заседаний расположенный на втором этаже административного здания (дер. Кипень, Ропшинское шоссе д. 5). Время начала заседания – 18 - 00

2. Утвердить проект основных вопросов повестки дня и список приглашенных на очередное  заседание, согласно приложению;

3. Персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания и проекте повестки дня по средствам телефонной связи, либо письменно под роспись.

4. Копию настоящего распоряжения  направить в местную администрацию.

Глава МО Кипенское сельское поселение

М. Кюне

ПРОЕКТ

Приложение к Распоряжению Главы МО

Кипенское сельское поселение

от 22.11.2013г. № 22
ПОВЕСТКА ДНЯ

 внеочередного заседания Совета депутатов МО Кипенское СП

дер. Кипень                                                                                                      28.11.2013 г.

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Кипенское сельское поселение (служебная записка на сумму 2.613,0 тыс. руб., вх. № 110 от 12.11.2013 г.)
      докладчик: глава МО  - М.В. Кюне;

содокладчик: и.о. администрации Кипенское СП – Овчаров Н.Н.;
содокладчик: гл. бухгалтер – Фомина Л. Ю.;

2. О внесении изменений  и дополнений в решение совета депутатов МО Кипенское сельское поселение от 02.02.2010г. № 27 «Положение о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального  образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области» 50% квоты от губернатора Ленинградской области.
докладчик: юрист – Ломако Ю.С.;
содокладчик: гл. бухгалтер – Фомина Л.Ю.;
      3. Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий в 2013 году юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, предоставляющим коммунальные услуги по отоплению и горячему водоснабжению гражданам проживающим в многоквартирных жилых домах, расположенных на территории МО Кипенское сельское поселение Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
докладчик: и.о. администрации Кипенское СП – Овчаров Н.Н.;

содокладчик: юрист – Ломако Ю.С.;
       4. Об оказании материальной помощи.
докладчик: глава МО  - М.В. Кюне;

содокладчик: пред. соц. комиссии – Попова Т.И.;
5. Об утверждении Положения «О порядке учета и оформления выборочного имущества в собственность МО Кипенское сельское поселение»

докладчик: глава МО  - М.В. Кюне;

содокладчик: юрист – Ломако Ю.С.;

6. Разное.
СПИСОК ПРИГЛАШЕННЫХ

· Гл. бухгалтер МА - Л.Ю. Фомина,

· Юрист Ломако Ю.С.;

· Представитель администрации МО Кипенское сельское поселение;

· Представитель прокуратуры - Ихсанов Р.В.;

Глава МО Кипенское сельское поселение,

председатель Совета депутатов                                                                         М. Кюне.